เพ่ือเป็นกรอบแนวทางในการด าเนินงาน ซึ่ ง ได้รับการจัดสรรงบประมาณให้ด า เนิน โครงการ/กิจกรรม 
จ านวน 26 โครงการ เป็นเงิน 1,309,116 บาท (หนึ ่ ง ล้านสามแสน เก้าพันหนึ ่ง ร้อยสิบหกบาทถ้วน)          
มีการด าเนินการทั้งสิ้น จ านวน 26 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 100 โดยใช้งบประมาณ จ านวน 1,285,280.90 บาท 
(หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบสตางค์) คิดเป็นร้อยละ 98.18  และตัวชี้วัดที่
ได้ด าเนินการไปทั้งสิ้น 15 ตัวชี้วัด บรรลุค่าเป้าหมาย จ านวน 10 ตัวชี้วัด คิดเป็นร้อยละ 66.67 โดยมี
รายละเอียด ดังนี้ 

ยุทธศาสตร์ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ 
ยุทธศาสตร์ที่ 1 พัฒนาการจัดการศึกษาและ